

Tilskot til lokale miljø- og klimatiltak

- søknadsskjema

Tilskot til lokale miljø- og klimatiltak i Hordaland, søknadsskjema for støtte. Send skjema til Hordaland Fylkeskommune, Regionalavdelinga, Postboks 7900, 5020 Bergen eller sentralarkivet@hfk.no innan **15. februar 2016**. Ver venleg å merke søknaden med: "Lokale miljø- og klimatiltak", Ref: 2015/11975".

Kontaktperson: Tale Halsør, tale.halsor@hfk.no, 55 37 80 11. Meir informasjon på www.hordaland/miljo

1. Søkjar

Namn på søkjar:	Bærekraftige liv SA		
Prosjektnamn:	Nettverkskonferansen for Bærekraftige liv		
Kontaktperson:	Agnes Vevle Tvinnereim		
Adresse:	Kanonhaugen 8, 5096 Bergen		
Telefon:	97603880	E-post:	agnes@barekraftigeliv.no
Kontonr:	3633.41.42943	Organisasjonsnr:	814 463 842MVA

2. Søknad

Totalbudsjett:	157000kr	Søknadssum:	50000kr
Planlagd start:	Oktober 2016	Planlagd slutt:	Oktober 2016

Har de søkt om tilskot til prosjektet tidlegare? Ja (til Bærekraftige liv, men ikke til dette tiltaket)

a) Målet med prosjektet

Å inspirere nøkkelpersoner i BL-nettverkets kjernegrupper, sikre "retningen" i nettverket (lavere økologisk fotavtrykk) og videreutvikle vår felles historiefortelling, slik at tanken om at lokal omstilling er mulig, når enda lengre.

b) Kvar skal prosjektet gjennomførast?

Hardangerakademiet i Jondal.

c) Samarbeidspartnarar

Hardangerakademiet. Enkeltstående forskere, foredragsholdere og fagfolk. (Detaljane i programmet er ikke klart, men tema vil være innen energi, mat, forbruk/forbrukeratferd, transport, økonomi og samfunnsomstilling).

d) Er kommunen involvert i prosjektet og evt korleis

Kommunen vil også inviteres til å bidra med finansiell støtte til prosjektet.

e) Korleis bidreg tiltaket til betra miljø og berekraftig utvikling?

Prosjektet bidrar til å styrke BL nettverkets kjernegrupper og det videre skrittet mot et robust, samstemt nettverk.

Bærekraftige liv har vært gjennom en imponerende, organisk vekst, som kan måles både i involverte husstander, deltakelse på arrangement, medieoppslag, invitasjoner til konferanser og nasjonale råd. Den nasjonale veksten kan knyttes til noen få ildsjeler, og har vært gjennomført med svært beskjedne bevilgninger. Veksten de siste årene er et "proof-of-concept": Det fungerer å koble lokalt engasjement med globale miljøutfordringer, og kan spille en viktig rolle i det store mangfoldet av løsninger det grønne skiftet krever. De mange nettverkene bidrar både til å skape sosiale fellesskap, og til å dytte hverdagsliv i klimavennlig retning.

Det er nå vokst fram et tydelig behov for å tilrettelegge, bygge kunnskap og løse fellesutfordringer på tvers av de lokale nettverkene. Det er Bærekraftige liv på Landås, som har tatt initiativ til NABO; Nasjonalt senter for bærekraftig omstilling av lokalsamfunn. I statsbudsjettet 2016 er det satt av midler til etableringen av NABO, som skal ha base på Landås.

2. Kort budsjettoversikt

Inntekter	kr	Utgifter	kr
Støtte fra HFK	50000	Kost og losji, Hardangerakademiet (1350kr pr pers) *)	102000
Støtte fra kommunen	30000	Honorar prosjektleder	35000
Egenbetaling (1026kr) *)	77000	Reise, utgifter foredragsholdere	10000
		Diverse	10000
Sum inntekter	157000	Sum utgifter	157000

Alle finansieringskilder (som egne midlar, kommunale, fylkeskommunale, statlege og private tilskot, dugnader og gaver) skal spesifiserast. Budsjettet skal balansere.

3. Kort oversyn over prosjektet (maks ei halv side)

*) Budsjettet er basert på 75 deltakere.

Hele grasrotnettverket av Bærekraftige liv – nabolag, teller nå 25-30 lokallag, de aller fleste i Bergen, Hordaland og Vestlandet. Nye, frivillige nabolagsgrupper kommer til hver måned. Som "bevegelse" er vi unge og det har vokst fram et tydelig behov for felles inspirasjon, et årlig møtepunkt, erfaringsutveksling og kompetanseheving. Det skjer mye i vårt eget nettverk og i det internasjonale Transition nettverket, og mange er ikke klar over hvilke erfaringer som allerede er gjort, hva som er mulig innenfor rammene av lokalsamfunnet og hvilke tiltak som har størst effekt med tanke på det grønne skiftet. I denne første samlingen for hele nettverket, ønsker vi å lage en BL-konferanse på Hardangerakademiet i Jondal, en helg i oktober 2016.

Søkjara som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport for bruk av tilskotet. Dette skal gjerast seinast 15. februar 2017. Om søknaden ikkje er fullstendig utfyllt eller det manglar relevante vedlegg, kan det ikkje ventast at han vert handsama.

Leiar: Agnes Vevle Tvinnereim Dato: 15.02.2016

